
ZARZĄDZENIE NR 131/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412) oraz 
art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185 oraz 
z 2022 r. poz. 2600) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 211.652,72 zł, 
z tego:  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 20.000,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 191.652,72 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

21 790,00 - - - - - 21 790,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

21 790,00 - - - - - 21 790,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 790,00 - - - - - 21 790,00 - -

710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

85395 Pozostała działalność 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

855 Rodzina 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 211 652,72 20 000,00 65 929,00 - - - 125 723,72 - -

Sygnatura: 10010073822190303202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

21 790,00 - - - - - 21 790,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 21 790,00 - - - - - 21 790,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

36,44 - 36,44 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -36,44 - -36,44 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

85395 Pozostała działalność 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

49 020,00 - 49 020,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 933,72 - - - - - 3 933,72 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

818,00 - 818,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

162,00 - 162,00 - - - - - -

855 Rodzina 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 786,00 - 3 786,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 358,00 - 11 358,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 211 652,72 20 000,00 65 929,00 - - - 125 723,72 - -

Sygnatura: 10010085532190303202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 131/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

85395 Pozostała działalność 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

Urząd Miasta 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 3 933,72 - - - - - 3 933,72 - -

855 Rodzina 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

Urząd Miasta 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 89 862,72 20 000,00 65 929,00 - - - 3 933,72 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010094032190303202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 131/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

Urząd Miasta 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 211 652,72 20 000,00 65 929,00 - - - 125 723,72 - -

Sygnatura: 20020094032190303202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 36,44 - 36,44 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

36,44 - 36,44 - - - - - -

Urząd Miasta -36,44 - -36,44 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -36,44 - -36,44 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

Urząd Miasta 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 14 790,00 - - - - - 14 790,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010030222190303202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 131/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

85395 Pozostała działalność 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 53 933,72 - 50 000,00 - - - 3 933,72 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

49 020,00 - 49 020,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 933,72 - - - - - 3 933,72 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 818,00 - 818,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 162,00 - 162,00 - - - - - -

855 Rodzina 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 785,00 - 785,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 15 144,00 - 15 144,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 786,00 - 3 786,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 358,00 - 11 358,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 89 862,72 20 000,00 65 929,00 - - - 3 933,72 - -

Sygnatura: 30020030222190303202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 211 652,72 20 000,00 65 929,00 - - - 125 723,72 - -

Sygnatura: 30030030222190303202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70228D-A527-4C27-AA36-AE3D56305996. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

